

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	11 Abr. 2023 - 9:54:08

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XPB PAQUETE	ARILLO PLASTICO PARA ENGARGOLAR PAPELERIA 1/2 CERLOX PAQUETE Código SAT: 44103504				\$	550.00	37.00	\$ 20,350.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 20,350.00		Importe: \$ 3,256.00				
	XPB CAJA	BROCHE PARA ARCHIVO C/250 PZS Código SAT: 44111521				\$	600.00	25.00	\$ 15,000.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 15,000.00		Importe: \$ 2,400.00				
	XPB CAJA	BROCHE PARA ARCHIVO C/50 PZS Código SAT: 44111521				\$	80.00	33.00	\$ 2,640.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,640.00		Importe: \$ 422.40				
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO CARTA Código SAT: 44111515				\$	50.00	28.00	\$ 1,400.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,400.00		Importe: \$ 224.00				
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO Código SAT: 44111515				\$	56.90	44.00	\$ 2,503.60 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,503.60		Importe: \$ 400.58				
	H87 PIEZA	CAJA USO RUDO PLASTICO TAMAÑO JUMBO Código SAT: 44111515				\$	495.00	39.00	\$ 19,305.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 19,305.00		Importe: \$ 3,088.80				
	XPB PAQUETE	CARTÓN NACIONAL PARA ENCUADERNAR 1.5 MM CARTA 21.5X28 CM Código SAT: 14121503				\$	189.00	45.00	\$ 8,505.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,505.00		Importe: \$ 1,360.80				
	XPB PAQUETE	CARTÓN NACIONAL PARA ENCUADERNAR 1.5 MM MEDIA CARTA 15X22 CM Código SAT: 14121503				\$	115.00	50.00	\$ 5,750.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,750.00		Importe: \$ 920.00				
	XPB PAQUETE	CARTÓN NACIONAL PARA ENCUADERNAR 1.5 MM MEDIO OFICIO 18X22CM Código SAT: 14121503				\$	131.00	65.00	\$ 8,515.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,515.00		Importe: \$ 1,362.40				

Subtotal \$ 83,968.60
IVA Traslado (16%) \$ 13,434.98

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS CON CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS

Total MXN 97,403.58

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
8F14E55A-2123-42A7-A866-DDFB34D06584

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|8F14E55A-2123-42A7-A866-DDFB34D06584|2023-04-11T18:22:22|SAT970701NN3|OHZw4WRZ3UpvgwqAoEuYqrhuujzI3V0JDh9XiQUu0bnjuVVXO1Um6lqRoiBdX+Qc9+RtoGunDy0IAF8Hq0BvYoxz/IdON0R1zobB7jSLaFYkKaw9pcvCxHxRLSH06eptpCvZWOh+JXbjZL+pfcPnLrzbB3vAXmC3KmMDs7R2B5/rhSrjKbtrG7BgHK0PKFI9BLX65QURt05AtFV+xRyJNPNqBlXhDH9SXYDNixFNAYwQMTh1Br4MO+dhzIRzr7CQdA8u2L/+kHWIWF9XN1Mh69twAQf/Tey14R2A0kkXClav9i2c+3HwwiS5Z9lw0+2kEwc8jmBwEsPeCisQ==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

aGW7I/LI2R84CFNjHGHajbs4grRQBZT5d9KFe
n8SSOU6MdiQRNjdAe5DiGlzRhGfh+dYN6wv
atQNa+KFNFxp4Ylr9b+d/yWSXF7ubPbsr00LaU
GfNgRcwR3iQqSuDEL0SMBGe5d/ZRdx9wfbP8
oLS8So/K8bhKxtmgWW6K+67FnMcUyDAnyKn
obwApy2jWbKHfz0xU7ZMYs+yeK79IaR92H02q
FF2xtvHGeWX/Jwct3FjcFLTK0YOYCHy+00NkAa
ynegz3Eo7qptci7jqihrhElarmP2L86HHeB574w
0H+8A+eoH7fxx6Vgqy4ErC0hLbVLMtUyr27PjU
A==

Fecha y hora de certificación
11 Abr. 2023 - 18:22:22

Sello digital del CFDI

OHZw4WRZ3UpvgwqAoEuYqrhuujzI3V0JDh9Xi
QUu0bnjuVVXO1Um6lqRoiBdX+Qc9+RtoGun
Dy0IAF8Hq0BvYoxz/IdON0R1zobB7jSLaFYkKaw
9pcvCxHxRLSH06eptpCvZWOh+JXbjZL+pfcPnL
rzbB3vAXmC3KmMDs7R2B5/rhSrjKbtrG7BgH
K0PKFI9BLX65QURt05AtFV+xRyJNPNqBlXhDH9
SXYDNixFNAYwQMTh1Br4MO+dhzIRzr7CQdA
8u2L/+kHWIWF9XN1Mh69twAQf/Tey14R2A0kk
XClav9i2c+3HwwiS5Z9lw0+2kEwc8jmBwEsPeC
iSQ==